
 

Uchwała  Nr XLVIII/348/2014 

Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia 26 września 2014  roku 

              

                    w sprawie:  wyrażenia  zgody na  przejęcie  przez  Gminę  Wodzisław                        

w  drodze  użyczenia,  nieruchomości   oznaczonej  w  ewidencji gruntów obrębu 19  

Mierzawa,  numerami  działek  339/3, 339/4  i 339/7,  stanowiącej  własność Ochotniczej  

Straży  Pożarnej  w  Mierzawie. 

 

            

            Na  podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  

o  samorządzie   gminnym  ( jednolity  tekst   (Dz. U.  z   2013   roku poz. 594                                    

z późn.  zm)  -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  przez  Gminę  Wodzisław,  w  drodze  użyczenia  na  

czas  nieokreślony,  od  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mierzawie, 28-330  Wodzisław,  

nieruchomości  położonej  w  obrębie  19  Mierzawa,  składającej  się       z  działek  Nr  

339/3, 339/4, 339/7  o  łącznej  powierzchni  0,6425  ha    z  przeznaczeniem  na  realizację  

zadania  pn.  ,,  Budowa  budynku  wielofunkcyjnego: remizy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  

i  świetlicy  wiejskiej,  boiska  sportowego,  zbiornika  na  ścieki  sanitarne, urządzeń  

technicznych  niezbędnych  do  funkcjonowania  budynku  i  boiska  na  terenie  działek  o  

nr  ewid.  339/3, 339/4          i  339/7  oraz  zjazdu  z  drogi  publicznej   o  nr  ewidencyjnym  

131/3  na  teren  działek  Nr  339/3, 339/4  i  339/7”. 

 

§ 2 

    

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do  uchwały  Nr XLVIII/348/2014 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  26 września 2014  roku 

 

 

 

                             Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  z późn. zm.) do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zbycia lub nabycia 

mienia, jeżeli nie zostały określone zasady jego nabywania lub zbywania. 

                            Przejęcie nieruchomości w drodze użyczenia, o których mowa                              

w § 1 niniejszej uchwały, uzasadnia się potrzebą wykonania na działkach  339/3, 339/4, 339/7    

o łącznej powierzchni 6425 m
2
 w m. Mierzawa, budowy budynku wielofunkcyjnego : remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej i Świetlicy Wiejskiej, boiska sportowego, zbiornika na ścieki 

sanitarne i urządzeń technicznych niezbędnych do funkcjonowania  budynku i boiska.  

                           Realizacja tego przedsięwzięcia na terenie będącym przedmiotem niniejszej 

uchwały ma na celu zaspokajanie potrzeb kulturalnych społeczności lokalnej poprzez 

organizowanie i tworzenie warunków do zespołowego uczestnictwa w kulturze, różnorodnych 

form edukacji kulturalnej, indywidualnej aktywności kulturalnej, sportowej i organizowanie 

imprez kulturalnych.  

                          Poprawę stanu ochrony pożarowej na terenie gminy poprzez  stworzenie 

właściwych warunków lokalowych dla miejscowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mierzawie 

wchodzącej w skład Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. 

                         Ochotnicza Straż Pożarna w Mierzawie  w dniu 8.09.2014 r. przekazała 

nieodpłatnie opracowaną dokumentacje projektowo-kosztorysową o wartości 35000 zł w celu 

realizacji przedsięwzięcia jw. planowanego do sfinansowania ze środków budżetu gminy, 

środków unijnych i OSP w Mierzawie. 

                         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 


